
Duchy a internet
Wielokrotnie ludzie pytają się o trudności, na które ludzie
napotykają  w  kontakcie  z  Duchami,  a  także  o  to,  czy  do
przekazów  z  zaświatów  w  ogóle  można  mieć  zaufanie.  Długo
zastanawiałem  się,  co  w  takich  sytuacjach  odpowiadać  –
przyszło  mi  jednak  do  głowy,  że  najlepszą  metaforą  są  tu
rozmowy na forum, czy też na czacie internetowym.

Podobnie jak w przypadku kontaktu z Duchami, gdy siedzimy
przed komputerem i rozmawiamy z jakąś osobą, nie wiemy nigdy,
kto stoi po drugiej stronie. Często ten ktoś może podszywać
się pod dowolną osobę – jeśli trafi na kogoś łatwowiernego,
nie będzie kłopotu, by wmówił tej osobie, że jest sławnym
aktorem,  sportowcem,  czy  piosenkarzem.  Czy  jednak  to,  co
przekazują nam ludzie na czatach to tylko puste gadanie, co do
którego nie można mieć zaufania? Z całą pewnością nie.

Dzięki rozmowom przez internet możemy poznać ciekawych ludzi,
dowiedzieć  się  wiele  na  rozmaite  tematy  –  oczywiście  do
wszystkiego  należy  podchodzić  ze  zdrowym  rozsądkiem,
analizować wszystkie informacje. Bez wątpienia można się z
takich rozmów dowiedzieć wiele o ludziach, o tym, co czują,
jakie mają problemy, marzenia… Najczęściej łatwo też poznać w
internecie  osoby  młodsze,  starsze,  mniej  lub  bardziej
wykształcone.  Informuje  nas  o  tym  język,  którego  używają,
zasób słów, ortografia…

Zupełnie podobnie jest z Duchami. Nigdy nie wiemy, kto tak
naprawdę jest po drugiej stronie. Możemy przekonać się, czy
mamy do czynienia z Duchem dobrym, czy złym głównie po tym, co
mówi i jak mówi. Nie należy też przyjmować informacji, które
dany  Duch  przekazuje  za  pewniki.  Czy  jeśli  zadamy  jakieś
pytanie na pierwszym lepszym forum internetowym, to czy należy
przyjmować każdą odpowiedź, którą tam otrzymamy? Nie – i to
samo dotyczy też kontaktów z zaświatami.

http://www.portal.spirytyzm.pl/duchy-a-internet/


Rozmowy  z  Duchami  nie  przyniosą  nam  odpowiedzi  na  wiele
nurtujących  nas  pytań,  ale  z  całą  pewnością  pomogą  nam
zrozumieć, czym są Duchy, jakie mają problemy, jaka jest ich
rzeczywistość. To właśnie od 150 lat badają spirytyści.


